平成 24 年１月 31 日

各 位

上場会社名   国際チャート株式会社

代表者     代表取締役社長 勝部 泰弘

 （コード番号 3956）

問合せ先責任者 執行役員経営管理センター長

川澄 洋一

（ＴＥＬ   048-728-8169）

業績予想の修正に関するお知らせ

 厚生年金基金脱退に伴う特別損失の計上により、平成 23 年 5 月 10 日に公表した業績予想を

下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 24 年３月期通期業績予想数値の修正（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

当 期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

3,300

百万円

120

百万円

115

百万円

100

円 銭

16.67

今回予想値(B) 3,300 120 115 △141 △23.50

増減額(B－A) － － － △241

増減率(  ％ ) － － － －

(ご参考)前期実績

(平成 23 年３月期通

期)

3,018 55 62 55 9.29

２．差異の理由

 本日別途公表の「厚生年金基金脱退に伴う特別損失発生のお知らせ」に記載のとおり、平成 24

年３月末に厚生年金基金脱退時特別掛金として、約 241 百万円の特別損失の発生が見込まれるこ

とから、平成 24 年３月期通期の当期純利益を上記のとおり修正いたします。

以  上